
PTTK O/Mysłowice serdecznie zaprasza w dniach 31 maja i 1 czerwca na wycieczkę 
do Moraw Południowych -  jednego z najciekawszych regionów w Czechach. Zwiedzać 
będziemy Jaskinie Punkevni w Morawskim Krasie oraz zamki i ogrody w miejscowościach;

Znojmo, Mikulov, Valtice, Lednice.
                  PROGRAM SZCZEGÓŁOWY
I DZIEŃ  (31 maja, sobota)   –  spotkanie uczestników w Mysłowicach o 6:30 przy Hali
Sportowej. Przejazd autokarem na trasie:  Mysłowice, Ostrawa, Ołomuniec, Skalny 
Mlyn.  Przyjazd do Morawskiego Krasu. Dojście do Jaskini Punkevni.  12:00 – 
rozpoczynamy zwiedzanie Jaskini Punkevni.  Jest to najpiękniejsza jaskinia Morawskiego Krasu – wejście 
znajduje się w ścianie kanionu krasowego Pustý žleb. Swoją popularność zyskała dzięki temu, że umożliwia się odwiedzającym  - 
oprócz trasy pieszej - romantyczny spływ łódkami na podziemnej rzeczce Punkvi.

Wyjazd kolejką gondolową do schroniska Chata Macocha malowniczo położonego 
nad przepaścią Macocha. Przy schronisku punkty widokowe. Przejazd do Znojma. 
Zwiedzanie zabytkowej starówki i wejście na wzgórze zamkowe, spacer do zamku. 
Przyjazd do Hevlina. Tu zakwaterowanie i obiadokolacja w hotelu „Zetocha”. Pokoje 
2,3,4 osobowe z łazienkami.

II DZIEŃ  (1 czerwca, niedziela) – 8:00 śniadanie. 9:00 - wyjazd do Mikulova, 
zwiedzanie zabytkowej starówki i spacer wokół zamku. 
MIKULOV - miasto znajduje się kilka kilometrów od granicy z Dolną Austrią. W 1952 roku centrum miasta zostało uznane za obszar zabytkowy. 
Mikulov jest zlokalizowany na obrzeżach górzystych terenów oraz dużych jezior. Miasto leży na wysokości od 200 do 250 m n.p.m. Tutaj zaczyna 
się obszar rezerwatu biosfery Palava (UNESCO). W mieście zachowane są cenne zabytki; zamek z Muzeum Regionalnym, zabytkowa zabudowa 
miejska.Dla zainteresowanych możliwość zwiedzania zamku.

Przejazd do Valtic. Spacer przez dziedzińce zamku Valtice do zamkowego parku i 
wokół zamku.
VALTICE znajdują się tuż przy austriackiej granicy. Miejscowość otoczona jest malowniczymi wzgórzami, na których uprawia się rolę 
i rośnie winorośl. Największą atrakcją miejscowości jest jednak pałac rodu Lichtensteinów z okresu renesansu, mocno przebudowany
w XVIII wieku w stylu barokowym. Pałac był główną siedzibą tego sławnego europejskiego rodu na terenie ziem czeskich i dzięki 

temu rzeczywiście oszałamia swoim przepychem i pięknem. 
Przejazd do Lednic. Spacer po Parku Zamkowym, zwiedzanie ogrodów zamkowych. 
ZAMEK LEDNICE wchodzi w skład zespołu Lednicko - Valtickiego. Jest to teren około 200 km2 z dwoma 
pałacami, licznymi drobnymi budowlami zabytkowymi, parkami i sztucznymi zbiornikami  wodnymi. W 1996 
oba zamki, Lednice i Valtice, wpisano na listę światowego dziedzictwa UNESCO.
Przejazd autokarem do Mysłowic. Możliwość zorganizowania obiadu w drodze 
powrotnej – 300 Kcz.

CENA;  390 zł/os 
ŚWIADCZENIA: przejazd autokarem klasy turystycznej, opieka pilota na całej trasie wycieczki. 
Obiadokolacja, nocleg i śniadanie w hotelu „Zetocha” w Hevlinie  (pokoje 2,3,4 os. Z łazienkami).
WE WŁASNYM ZAKRESIE: opłaty za zwiedzane miejsca (koszt jaskini i kolejki gondolowej = dzieci 
od 3 do 15 lat – 160 Kcz + 90 Kcz gondola. Studenci do 26 r. ż. - 270 Kcz + 90 Kcz gondola. Seniorzy 
od 65 roku życia – 270 Kcz + 110 Kcz gondola. Normalny – 320 Kcz + 110 Kcz gondola).
UWAGA; kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl   Biuro czynne 
we wtorki od godz. 1300 do 1700.  Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063 653.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl  
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 39 zł.  ULGOWA dla osób z orzeczoną 
niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi 60 zł. 
SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 85 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki 
ulgowej za 39 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł.  Podane ceny mogą ulec 
zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice.  PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni 
przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.
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